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Pilke- jotos 26.28.9.

Maastopukuhankinnan tukeminen

Kerhoilta keskiviikkona 23.4.

Tervetuloa mukaan reserviläisten yhteiseen kerhoiltaan keskiviikkona  23.4. kello 18.00 alkaen. 
Tapahtumapaikkana on Sport Resort Pitkäjärvi (ent. Pitkäjärven kuntotalo Kaipolassa).  Veijo 
Pietiläinen on luvannut pitää esitelmän, jonka  aihe on: ”Salainen radioverkko Kyynel ja miten 
se liittyy Kuoreveteen”. Keskusteluja tästäkin aiheesta voidaan jatkaa saunan lauteilla. Ota siis omat 
saunajuomat mukaan! Tilaisuus on maksuton.  

Tulta toukokuussa

Tulta toukokuussa! on koko toukokuun 2025 käynnissä oleva kilpailu, jonka aikana paikallisia 
reserviupseeriyhdistyksiä ja reserviläisyhdistyksiä kannustetaan järjestämään jäsenistölleen 
ampumatilaisuuksia. Kilpailu järjestetään yhteistyössä Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton kesken jo neljättä kertaa.

Jokaista reserviläistä kannustetaan suorittamaan mahdollisimman monta, mutta vähintään yksi 

kymmenen laukauksen ampumasarja toukokuun aikana. Jokaisesta päivästä, jolloin on ampunut 

vähintään kymmenen laukausta, saa suoritusmerkinnän oman yhdistyksensä 

kokonaissuoritusmäärään. Eko- ja ilma-aseilla suoritetut ammunnat lasketaan myös Tulta 

toukokuussa! -suorituksiin.  

Ampumasuoritukset kirjataan sähköiselle lomakkeelle, joka julkaistaan rul.fi/tulta-toukokuussa 

sivulla huhtikuun lopussa. Kaikkien haastetapahtumaan osallistuneiden kesken arvotaan lahjakortteja 

sekä RES- ja RUL-tuotepalkintoja. Reserviupseeriliiton jäsenten kesken arvotaan 3 x 100 euron 

arvoisia Varustelekan lahjakortteja sekä 7 x Reserviupseeriliiton tuotepalkintoja. 

Rata-ammunnat Jämsänkosken Vierelän ampumaradalla alkavat keskiviikkona 14.5.2025 kello 

17.00. Ota mukaan kuulosuojaimet ja suoja- tai silmälasit. Ampuma-aseita saa lainaksi ja patruunat 

ovat jäsenille maksuttomat.  SRA- ammunnat Vierumäen ampumaradalla Okskulmalla alkavat 

torstaina 1.5.2025 klo 17.00.

Lisätietoja ammunta-asioista saat Hannu Mantelalta (nuhama68@gmail.com tai 050 4119 289) tai 
Juha Nokelaiselta (juhaka.nokelainen@gmail.com 050 3515394)
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Kaatuneitten muistopäivä sunnuntaina 18.5.

Jämsän reserviläisjärjestöt tekevät kunniakäynnin Jämsän sankarihautausmaalle sunnuntaina 18.5. 
Kokoonnumme kirkonmäen pysäköintipaikalle tehtävänjakoa ja harjoittelua varten kello 10.15. 
Tervetuloa mukaan!

PILKE 2025 -jotos

Reserviläisurheiluliitto järjestää 26.-28.9.2025 yhteistoiminnassa Keski-Suomen reservipiirien kanssa
PILKE 2025 jotoksen Keski-Suomen alueella.

PILKE 2025 on sotilaspartiokilpailu, joka kunnioittaa II Maailmansodan  päämajan (ERP 4) ja 
Ilmavoimien kaukopartiotoimintaa. Jotos koostuu maastovaelluksesta, sotilaallisia ja yleishyödyllisiä 
tietoja ja taitoja mittaavista rastitehtävistä sekä ammunnasta.

Tapahtuman kilpailukeskuksena toimii Peurunka Areena Laukaassa. Tapahtumaan odotetaan 
osallistujia noin 40 partioita, joista osa tullee olemaan Virosta ja muista NATO:n kumppanimaista.

Kilpailujoukkueeseen ilmoittautuminen tapahtuu Reserviläisurheiluliiton kautta

osoitteessa https://resul-kalenteri.fi/tapahtumakalenteri .

TOIMITSIJAKSI - RASTIHENKILÖSTÖÖN MPK:N KAUTTA

Rastihenkilöstö ilmoittautuu MPK:n kurssille, joka avautuu MPK:n koulutuskalenteriin 7.4.2025 
alkaen. Toimitsijaksi voi ilmoittautua yhdeksi tai kahdeksi päiväksi tai koko tapahtuman ajaksi. 
Toimitsijoille varataan tarvittaessa majoitusmahdollisuus Peurunkaan ja muonitus järjestyy MPK:n

kautta. Jotokselle tarvitaan henkilöitä laajalla osaamisella. Rastiaiheet tulevat järjestelytoimikunnan 
puolesta, joten perehdytys rastin aiheeseen annetaan ennen tapahtumaa.

Pyrimme antamaan yhdistyksille/paikkakunnille tietyn rastiaiheen ja paikan sekä vastuun rastien 
kehityksestä ja vetämisestä. Suunnitelmia tarkistetaan ja hiotaan vielä myöhemmin yhdessä.

Ilmoittautuminen toimitsijaksi tehdään oheisen linkin kautta:

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Default.aspx?tabid=1054&id=186240

Aiheesta on luettavissa myös tapahtuman sivulta https://keski-suomen-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/pilke-2025-syysjotos/. 

 Maastopukuhankinnan tukeminen

Jämsän reserviläisyhdistykset ovat kunnioittaneet sotiemme veteraanien muistoa kunniakäynneillä 
sankarihautausmaille. Tapahtumissa on kannettu Suomen lipun lisäksi reserviläisyhdistysten lippuja. 
Jatkossa  mukana on myös  veteraanijärjestöjen lippuja. Lisääntyvän lippumäärän vuoksi 
kunniakäyntien toteuttamiseen tarvitaan enemmän osallistujia. Tämä kunnia-asia meidän täytyy 
hoitaa hyvin! 
Jotta saisimme kunniakäynneille enemmän osallistujia, on JSRU:n hallitus päättänyt tukea jäsenistön 
maastopukuhankintoja.Yhdistys tukee M05 asun (maastopuku, karvalakki, baretti) hankintaa  50 
%:lla ja enintään 100 eurolla / asukokonaisuus.   
Edellytyksenä tuen myöntämiselle on se, että tuen saaja osallistuu aktiivisesti yhdistysten 
järjestämään perinnetoimintaan (mm. kunniakäynnit ja kunniavartiot sankarihautausmailla). 
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